

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 부남면

부서: 부남면

정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부남면	870,064	812,944	57,120
주민참여 자치행정 실현(부남면)	543,430	503,334	40,096
함께하는 면정 구현	543,430	503,334	40,096
자치행정 운영	141,386	120,325	21,061
201 일반운영비	38,566	39,605	△1,039
01 사무관리비	20,106	20,645	△539
○군면정홍보물 제작 등	3,384		
-군면정홍보물 제작	5,850원*160부 936		
-리플릿 제작	1,800원*800부 1,440		
-현수막 제작	63,000원*16개 1,008		
○복사기, 프린터 등 소모품 구입	8,130		
-칼라복사기 토너 및 드럼	300,000원*2종*5회 3,000		
-프린터 토너 및 드럼	157,500원*6종*4회 3,780		
-복사용지	18,000원*75박스 1,350		
○이륜자동차 번호판 제작	13,200원*37개 489		
○각종 비상근무 직원급식비	9,000원*12명*18일 1,944		
○사무실 운영	4,859		
-정수기 및 비데 관리비	324,870원*12월 3,899		
-환경정비 등	80,000원*12월 960		
○현충일 행사추진	600		
-현충일 행사용품	60,000원*10종 600		
○면민의회 심사위원 수당	70,000원*10명 700		
02 공공운영비	5,460	5,460	0
○우편요금	2,940		
-보통우편	450원*2,000매 900		
-등기우편	2,550원*800매 2,040		
○전화요금	210,000원*12월 2,520		
03 행사운영비	13,000	13,500	△500
○면민의 날 행사 운영	13,000		
-행사시설(무대, 음향, 조명 등)	11,700,000원*1회 11,700		
-현수막 제작	90,000원*6매 540		
-리플릿 제작	2,000원*380부 760		
202 여비	500	500	0
01 국내여비	500	500	0
○국내여비(총무)	500,000원 500		
301 일반보전금	102,320	80,220	22,100
07 통장·이장·반장활동보상금	99,380	76,980	22,400

부서: 부남면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-청사, 자치센터(등유)	1,320원*2,980 ℓ	3,934	
-목욕탕,콘도(경유)	1,525원*12,026 ℓ	18,340	
-차량(청소차, 경유)	1,525원*5,900 ℓ	8,998	
-차량(면차, 경유)	1,525원*2,900 ℓ	4,423	
-차량(맞춤형복지, 휘발유)	1,627원*1,000 ℓ	1,627	
-차량(산불진화차량, 경유)	1,525원*2,900 ℓ	4,423	
○보험료 등		4,770	
-차량 보험료(면차, 청소차)	3,000,000원	3,000	
-차량 보험료(맞춤형 복지)	670,000원	670	
-차량 보험료(산불진화차량)	600,000원	600	
-목욕탕 보험료	500,000원	500	
○시설 장비 등 유지관리비		11,100	
-차량 유지관리(면차, 청소차)	200,000원*4회*4분기	3,200	
-차량 유지관리(맞춤형복지)	50,000원*4회*4분기	800	
-차량 유지관리(산불진화차량)	50,000원*4회*4분기	800	
-자치센터(자치센터, 콘도, 목욕탕)운영	66,680원*4회*4분기	1,067	
-생활체육공원 유지관리	400,000원*2회*4분기	3,200	
-레포츠시설, 게이트볼장 등 체육시설 관 리	83,300원*4회*4분기	1,333	
-방역장비 유지관리	50,000원*2회*6월	600	
-민방위장비 유지관리	100,000원	100	
○야외 운동기구 유지보수	2,000,000원*10개소	20,000	
○상하수도 요금		11,160	
-청사, 복지회관 등 상하수도 요금	120,000원*12월	1,440	
-소방대, 다목적강당, 게이트볼장, 공중화 장실 상하수도 요금	150,000원*12월	1,800	
-목욕탕 상하수도 요금	600,000원*12월	7,200	
-자원순환처리장 상하수도 요금	60,000원*12월	720	
자치센터 운영	70,158	67,932	2,226

부서: 부남면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	43,408	42,672	736
04 기간제근로자등보수	43,408	42,672	736
○목욕탕 운영관리 인부임	43,408		
-기본급 80,240원*2명*200일	32,096		
-주휴수당 80,240원*2명*40일	6,420		
-보험료 38,516,000원*12.7%	4,892		
201 일반운영비	13,250	11,760	1,490
01 사무관리비	13,250	11,760	1,490
○주민자치위원회 참석수당 70,000원*25명*7회	12,250		
○주민자치 운영 1,000,000원	1,000		
202 여비	500	500	0
01 국내여비	500	500	0
○국내여비(민원) 500,000원	500		
206 재료비	3,000	3,000	0
01 재료비	3,000	3,000	0
○주민자치센터 프로그램 운영물품 150,000원*10종*2회	3,000		
301 일반보전금	10,000	10,000	0
14 기타보상금	10,000	10,000	0
○자치센터운영 강사수당 50,000원*10강좌*20회	10,000		
사회안전망 구축	100	100	0
201 일반운영비	100	100	0
01 사무관리비	100	100	0
○민방위장비 부품구입 및 보수 20,000원*5종	100		
시가지 시설 관리	111,557	117,969	△6,412
101 인건비	103,427	106,833	△3,406
04 기간제근로자등보수	103,427	106,833	△3,406
○시가지 정비 인부임 80,240원*10명*4회	3,210		
○대소공원 잡초제거 인부임 80,240원*5명*5일	2,006		
○체육공원관리 인부임	16,457		
-기본급 80,240원*1명*150일	12,036		
-주휴수당 80,240원*1명*30일	2,408		
-보험료 15,850,300원*12.7%	2,013		
○하계 피서철 공중화장실 관리 인부임	5,427		
-기본급 80,240원*1명*50일	4,012		
-주휴수당 80,240원*1명*10일	803		
-보험료 4,815,000원*12.7%	612		
○쓰레기선별장 운영 인부임	45,579		

부서: 부남면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(부남면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-기본급 80,240원*3명*140일	33,701		
	-주휴수당 80,240원*3명*28일	6,741		
	-보험료 40,441,000원*12.7%	5,137		
	○방역소독 인부임	30,748		
	-기본급 80,240원*2명*140일	22,468		
	-주휴수당 80,240원*2명*30일	4,815		
	-보험료 27,281,600원*12.7%	3,465		
	201 일반운영비	3,053	3,313	△260
	01 사무관리비	3,053	3,313	△260
	○청소용품구입 250,000원*4회	1,000		
	○공중화장실 분뇨 수거 42,300원*23동	973		
	○동력예취기 소모품 구입 54,000원*5대*4회	1,080		
	202 여비	700	700	0
	01 국내여비	700	700	0
	○국내여비(산업) 700,000원	700		
	206 재료비	4,377	7,123	△2,746
	01 재료비	4,377	7,123	△2,746
	○공중화장실 잡초제거 유류대(휘발유) 1,627원*600.5ℓ	978		
	○면도로변 제초작업 유류대(휘발유) 1,627원*419.6ℓ*2회	1,366		
	○방역소독용 유류대	2,033		
	-경유 1,525원*692ℓ	1,056		
	-휘발유 1,627원*600ℓ	977		
	맞춤형복지팀 운영	6,240	5,856	384
	201 일반운영비	4,740	4,356	384
	01 사무관리비	4,740	4,356	384
	○부남면지역사회보장협의체 참석 수당 70,000원*13명*4회	3,640		
	○전산소모품 및 사무용품 구입 등 91,600원*12월	1,100		
	202 여비	500	500	0
	01 국내여비	500	500	0
	○국내여비(맞춤형복지) 500,000원	500		
	307 민간이전	1,000	1,000	0
	01 의료 및 회복비	1,000	1,000	0
	○방문건강관리 의료소모품 125,000원*8종	1,000		
	농촌생활환경 개선(부남면)	281,984	262,000	19,984
	정주여건 조성	281,984	262,000	19,984
	소규모 주민편익 지원	55,000	55,000	0
	201 일반운영비	15,000	15,000	0

부서: 부남면
 정책: 농촌생활환경 개선(부남면)
 단위: 정주여건 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	15,000	15,000	0
○소규모 주민편익 지원 임차료(굴삭기 등) 1,000,000원*15회	15,000		
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	40,000	40,000	0
○현장행정 긴급복구비 4,000,000원*10개소	40,000		
주민참여 예산사업	226,984	207,000	19,984
401 시설비및부대비	226,984	207,000	19,984
01 시설비	225,364	204,788	20,576
○울소마을 대수골 배수로 설치공사 396,000원*70m	27,720		
○상굴암 갯골 아스콘 덧씌우기 공사 127,285원*210m	26,730		
○하굴암마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사 130,263원*190m	24,750		
○유동 전질목골 농로 포장공사 173,250원*40m	6,930		
○유동마을 배수로 설치공사 455,400원*50m	22,770		
○대소마을 농로 설치공사 462,000원*60m	27,720		
○도소마을 배수로 설치공사 396,000원*70m	27,720		
○유평마을 진입로 석축공사 424,285원*70m	29,700		
○상대곡마을 노루골 석축공사 447,485원*70m	31,324		
03 시설부대비	1,620	2,212	△592
○주민참여 예산사업(9건) 225,364,000원*0.7188%	1,620		
행정운영경비(부남면)	44,650	47,610	△2,960
기본경비	44,650	47,610	△2,960
부서 기본경비	43,600	46,680	△3,080
201 일반운영비	6,000	6,480	△480
01 사무관리비	6,000	6,480	△480
○기본업무추진 6,000,000원	6,000		
202 여비	27,200	28,800	△1,600
01 국내여비	1,800	1,800	0
○기본업무추진 1,800,000원	1,800		
02 월액여비	25,400	27,000	△1,600
○월액여비 2,116,600원*12월	25,400		
203 업무추진비	10,400	11,400	△1,000
01 기관운영업무추진비	6,000	7,000	△1,000
○기관운영업무추진비 6,000,000원	6,000		

